
 
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos  

2020 m. Veiklos programos  

1 priedas 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

2020 M. 

RENGINIŲ P L A N A S 

 

Eil. 

nr. 
Renginio pavadinimas Renginio forma Vieta Planuojama data 

Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis telefonas 

 

1.  Projekto „Atgaiva sielai“ 

įgyvendinimas 

Kultūriniai 

renginiai 

Slaugos ir 

palaikomojo 

gydymo 

skyriuose, 

Senelių globos 

namuose Prienų 

ir Kaišiadorių 

rajonuose 

Slaugos ir palaikomojo 

gydymo skyriai, Senelių 

globos namai Prienų ir 

Kaišiadorių rajonuose 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos 

padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

2.  Projekto IŠMANUSIS 

KELIAS „200 KM. 

PRIENIŠKIŲ PĖDOMIS“ (II) 

įgyvendinimas 

Virtualaus turo 

papildymas ir 

naujos 3D 

technologijomis 

pagrįstos 

paslaugos 

sukūrimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Daiva 

Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

3.  Lietuvos Steigiamojo Seimo 

šimtmečio, Vilniaus Gaono ir 

Lietuvos žydų istorijos, 

UNESCO Pasaulio paveldo 

Lietuvoje, Tautodailės, 

Mokyklų bendruomenių, 

Eugenijos Šimkūnaitės, 

Ateitininkų metams skirtos 

literatūros ir spaudinių parodos 

Literatūros ir 

spaudinių 

parodos 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai 

Sausio–gruodžio 

mėn.   

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos 

padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 



4.  „Atmintis gyva, nes liudija“ / 

Laisvės gynėjų dienai 

Pilietinė akcija, 

litartūros ir 

spaudinių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai 

Sausio mėn.   

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos 

padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

5.  Gyventojų skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Interneto 

skaitykla 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

6.  „Justinas Marcinkevičius. Nuo 

ištakų iki šiandienos“ 

Parodos 

pristatymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Sausio–gruodžio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 382 

7.  Robotikos užsiėmimai Edukacinis 

užsiėmimas 

vaikams ir 

jaunimui 

Robotikos erdvė Sausio–gruodžio 

mėn. 

Informacijos skyrius Andrius Aukštakalnis 

+370 686 94 675 

8.  „Aš – kūrėjas“ Renginių ciklas 

Fotografijų 

paroda 

Robotikos erdvė Sausio–gruodžio 

mėn. 

Informacijos skyrius Andrius Aukštakalnis 

+370 686 94 675 

9.  „Kiekvienam žmogui 

pirmiausia yra privalu pažinti 

savas kraštas“ (Matas Šalčius) 

/ Prienų kraštui 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Sausio–gruodžio 

mėn. 

Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

10.  „Ir saulės spinduliu rašyk 

stogastulpyje meilės žodį“ 

(Anarsija Adamonienė) / 

Tautodailės metams 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Sausio–gruodžio 

mėn. 

Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

11.  „Prienų krašto vyturiai“ / 

Jaunųjų Prienų krašto kūrėjų 

kūryba 

Literatūros 

paroda 

Virtuali paroda 

Knygos 

pristaymas 

Informacijos skyrius Sausio–gruodžio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka Informacijos 

skyrius 

Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

12.  Dailininkės Rūtos 

Kučinskaitės tapybos darbų 

paroda „Visada pradžia“ 

Tapybos paroda Pakuonio biblioteka Sausis Pakuonio biblioteka, 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

13.  „Į biblioteką – pasakų!“ Garsinai 

skaitymai 

darželinukams 

Strielčių biblioteka Pirmą mėnesio 

antradienį 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

14.  „Vinco Mykolaičio-Putino 

poetika ir kūryba“ 

Literatūros 

paroda  

Naujosios Ūtos biblioteka Sausio 2–31 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

15.  „Antanui Baranauskui – 185“ Literatūros 

paroda 

Popietė 

Naujosios Ūtos biblioteka Sausio 2–31 d. 

Sausio 25 d. 12 val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 



16.  „Žmogaus ir gamtos dainius. 

Poetui Antanui Baranauskui – 

85“ 

Literatūros 

paroda  

Pakuonio biblioteka Sausio 2–31 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

17.  „Saule ledo bokšte“ / Aldonai 

Elenai Puišytei – 90  

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Sausio 03-14 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

18.  „Kalnai ant kalnų..“ / Antanui 

Baranauskui – 185 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Sausio 4 –31 d.  Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

19.  Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų 

diena 

Paroda Kunigiškių biblioteka Sausio 4–18 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

20.  „Baltaragio malūne“ / Kaziui 

Borutai – 115 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Sausio 6–30 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

21.  „Mišką užgirdęs, be jo 

neberimsta“/ Antanui 

Baranauskui – 185  

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka Sausio 6–20 d. 

 

 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

22.  ,,Plunksna! Tu mano 

mieliausia pramoga. Protą ir 

akis sužavi žaliuojančių, 

žydinčių pievų reginys, meiliai 

svajoti skatina.“ / Antanas 

Baranauskas 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Sausio7–31d. Skriaudžių 

biblioteka 

 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

 

23.  „Lietuvos žydų istorijos 

apžvalga“ 

Literatūros 

paroda 

 

Jiestrakio 

biblioteka 

Sausio 7 d. – 

sausio 31 d. 

 

Jiestrakio biblioteka 

 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

24.  „Antanui Baranauskui –185“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių biblioteka Sausio 7–12 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

25.  „Rašytojo Antano Baranausko 

kūrybos keliu“ / Antanui 

Baranauskui – 185  

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Sausio 10–20 d. Balbieriškio biblioteka 

 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

26.  „Lietuvos istorijos puslapiai“ / 

Laisvės gynėjų dienai 

Literatūros 

paroda, popietė 

Balbieriškio biblioteka Sausio 10–15 d. Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

27.  „Lapės paso paieška“ / Almai 

Karosaitei – 85 

Literatūros 

paroda 

Popietė 

Veiverių biblioteka Sausio 10-24 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

28.  „Sausio 13-osios įvykiai“ Minėjimas Jiestrakio 

biblioteka 

Sausio 11 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka 

 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

29.  Laisvės  gynėjų dienos 

minėjimas „Lemtingi sausio 

13-osios įvykiai“. 

Dalyvauja Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centro folklorinis 

Minėjimas-

susitikimas 

Kašonių biblioteka Sausio 11 d.  

12 val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 



ansamblis 

30.  „Sausio 13-oji tautos vienybės 

simbolis“ / Laisvės gynėjų 

dienai 

Literatūros 

paroda 

 

Naujosios Ūtos biblioteka Sausio 11–17 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

31.  „Sausio 13 – osios 

prisiminimai“ / Laisvės gynėjų 

dienai atminti 

Literatūros 

paroda 

Stakliškių biblioteka Sausio 11–18 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

32.  „Atminimo laužas“ / Sausio 

13-osios Laisvės gynėjams 

atminti 

Pilietiškumo 

akcija  

Želkūnų bendruomenės  

parkas 

Sausio 13 d. 16 val.  Vyšniūnų biblioteka 

Želkūnų bendruomenė 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

Sonata Labanauskienė 

+370 686 15 045 

33.  „Lietuva. 1991.01.13“ / 

Laisvės gynėjų dienai 

Literatūros 

paroda 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno KLC salė 

Sausio 13–18 d. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

34.  Sausio 13-oji „Neužpustyta 

istorija“ 

Akcija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai 

Sausio 13 d. 8 val. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos 

padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

35.  „Gamtos grožio dainius“ / 

Antanui Baranauskui – 185 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių biblioteka Sausio 14 d. Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

36.  Renginių ciklas „Atgaiva 

sielai“: „Mintimis sugrįžkime į 

1991-uosius“ 

Prisiminimų 

valandėlė  

Jiezno PSPC slaugos 

skyrius 

Sausio 15 d. 11 val. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

37.  „Vieversys čilba, padangėn 

nuskridęs, sveikina saulę 

tekančią išvydęs“ / 1835 01 17 

g. Anykščiuose gimė Antanas 

Baranauskas, poetas. 

Literatūros  

paroda 

Užuguosčio 

Biblioteka 

 

Sausio 15 d Užuguosčio 

Biblioteka 

 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

 

38.  „Vaikystės sodas“ / Almai 

Karosaitei – 75 

Literatūros 

paroda, popietė 

Balbieriškio biblioteka Sausio 16–22 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

39.  „Rašytojo Antano Baranausko 

kūrybos keliu“ / Antanui 

Baranauskui – 185  

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Sausio 17–31 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

40.  „Jau saulelė budina svietą...“ / 

Antanui Baranauskui – 185 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Sausio 17–31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė      

+370 319 46 531 

41.  „Vyskupas, poetas Antanas 

Baranauskas: Laimingas, kurs 

išlieka savo eilėse...“ / Antanui 

Baranauskui – 185  

Parodos 

pristatymas 

Strielčių biblioteka Sausio 17 d.12 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 436 

42.  „Almai Karosaitei – 75“ Literatūros Ašmintos biblioteka Sausio 18–25 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 



paroda +370 610 23 445 

43.  „Almai Karosaitei – 75“ „Lapės paso 

paieška“ 

garsinis 

knygelės 

skaitymas 

Stakliškių biblioteka Sausio 18 d. 10 val. Stakliškių biblioteka 

Stakliškių gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Elvyra Ulozienė 

+370 319 45 502 

44.  „Mylėti gyvenimą skatinusi 

poetė“ / Almai Karosaitei – 75 

Literatūros 

paroda 

 

Šilavoto biblioteka Sausio 19–31 d. 

 

 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

45.  Projekto „Prisijungusi 

Lietuva“ kompiuterinio 

raštingumo mokymai 

pradedantiesiems pagal 

programą „Skaitmeninės 

technologijos TAU: ateik, 

sužinok, išmok“ 

Kompiuterinio 

raštingumo 

mokymai 

pradedantiesiem

s 

Pakuonio biblioteka Sausio 20–24 d. d.  Pakuonio biblioteka 

 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

46.  „Kas mažas neišdykęs?“  Edukacinis 

užsėmimas su 

garsiniu knygos 

skaitymu 

Strielčių biblioteka Sausio 21 d. 10val. Strielčių biblioteka 

Vaikų klubas „Lietutis“ 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

47.  „Naujos knygos! Ar jau 

skaitei?“  

Naujai gautų 

knygų apžvalga 

Išlaužo biblioteka Sausio 22 d. 13 val. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

48.  „Žiema knygose“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Sausio 22 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

49.  „Renkame Metų knygą 

paaugliams“ 

Literatūros 

valandėlė 

Stakliškių biblioteka Sausio 24 d. 14 val. Stakliškių biblioteka 

Stakliškių gimnazija 

 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Rasa Noreikienė 

+370 319 45 543 

50.  „Knyga laukia jūsų 

įvertinimo“ / 

Metų knygos rinkimams 

baigiantis 

Literatūros 

popietė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Sausio  

24 d. 15 val. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

51.  „Maisto gaminimo receptai“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Kašonių biblioteka Sausio 25 d.  

11 val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

52.  „Sidabro varpelis“ / Aldonai 

Elenai Puišytei – 90 

Popietė vaikams Vyšniūnų biblioteka Sausio 25 d. 12 val. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

53.  „Rūpintojėlių Lietuva“ / 

Antanui Miškiniui – 115 

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka Sausio 27–vasario 

10 d. 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

54.  Animacijos diena Filmų peržiūra Vaikų literatūros skyrius Sausio 30 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 



55.  „Geros emocijos – geriausias 

vaistas“ / Vasaris – sveikos 

gyvensenos mėnuo 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario mėn. 

 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

56.  „Lietuva, kai aš tave tariu, 

prieš akis sumirga raštų 

raštai...“  (B.Brazdžionis) /  

Tautodailės metams“ 

Paroda Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario mėn. 

 

 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

57.  Saugesnio interneto diena  Akcija Informacijos skyrius Vasario mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

58.  Renginys Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

Teminė popietė Pakuonio biblioteka Vasaris Pakuonio biblioteka, 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

 

59.  Kompiuterinio raštingumo 

mokymai 

Mokymai Išlaužo biblioteka Vasario–kovo mėn. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

60.  „Priemiesčio berniokas“ / 

Algimantui Baltakiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Vasario 1–12 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

61.  „Prakalbinusi ugnį ir saulę...“ / 

Etnologei Pranei Dundulienei 

– 110 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Vasario 1–28 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

62.  „Algimanto Baltakio 

eilėraščiai-dainos“  

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Vasario 4–29 d.–  Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

63.  „Lietuvos valstybė knygų 

lentynoje“ / Vasario 16-ajai 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Vasario 4–21 d.  Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

64.  ,,Vardo Agota reikšmė ir 

populiarumas“ /  

Dalyvauja Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centro retro 

ansamblis 

Popietė Kašonių biblioteka Vasario 5 d. 

15 val.  

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

65.  „Pelkės diena“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų šile Vasario 6 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

66.  „Vasario 16-oji – lietuvių 

tautos sugrįžimas į pasaulio 

istoriją“.  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario  

8–28 d. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

 

67.  Šaškių varžybos, skirtos 

vasario 16–ajai paminėti 

Varžybos Kašonių biblioteka Vasario 8 d. 

11 val.  

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

68.  „Lietuva kovoje už savo 

nepriklausomybę“ / Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Vasario 8–25 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

69.  Vasario 16-oji / Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Paroda Kunigiškių biblioteka Vasario 11–21 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

70.  „Naujo stiliaus poezijos Literatūros Prienų Justino Vasario 11–29 d. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 



kūrėjas sugriautame pasaulyje“ 

/ Antanui Miškiniui – 115 

paroda Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 381 

71.  Konkurso „Prienų krašto 

vyturiai 2019“ laureatų ir 

dalyvių apdovanojimo šventė 

Šventė  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario 11 d. 11 

val. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

72.  „Arbatos vakarėlis su knyga“ / 

Kokią knygą pasiimčiau į 

negyvenamą salą 

Popietė 

 

Balbieriškio biblioteka Vasario 12 d.  Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

73.  „Švęskime laisvę“ / Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda  

Balbieriškio biblioteka Vasario 12–18 d. Balbieriškio biblioteka  Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

74.  „Gerųjų žodžių kryptimi“ 

/Antanui Baltakiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Vasario 12–27 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

75.  „Istorijos puslapiuose“ / 

Vasario 16-oji Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Vasario 12–22 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

76.  Naujų knygelių paroda 

„Išsirink ir paskaityk“ 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Vasario 12–28 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

77.  Renginių ciklas „Atgaiva 

sielai“ / „Meilė Lietuvai poetų 

eilėse“ / skirta Vytautui 

Bložei, Antanui Miškiniui, 

Algimantui Baltakiui, Ričardui 

Mikutavičiui 

Literatūrinė-

muzikinė 

popietė 

Jiezno PSPC slaugos 

skyrius 

Vasario 12 d. 11 

val. 

Jiezno biblioteka,  

Jiezno KLC 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

78.  „Aš tikrai myliu Lietuvą!“ / 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

Edukacija Vaikų literatūros skyrius Vasario 13 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

79.  „Kalba – tai gyvasis paminklas 

istorijai“ / Kalbos mėnuo 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario 14 - 

kovo 12d. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

80.  „Gimiau pačiu laiku…“ / 

Poetui, kritikui, vertėjui 

Algimantui Baltakiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario 14–29 d. Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

81.  „Valstybės kelias“ / Vasario 16 

-ajai paminėti 

Popietė Ašmintos laisvalaikio salė Vasario 14 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

82.  Lietuvos valstybės atkūrimo 

diena 

Literatūros 

paroda 

Jiezno biblioteka,  

Jiezno KLC salė 

Vasario 14–18 d. 

 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

83.  „Vasario 16-oji Lietuvos Literatūros Klebiškio biblioteka Vasario 14–28 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 



valstybės atkūrimo diena“ paroda +370 684 83 531 

84.  „Gaivius lašus ištroškus žemė 

geria...“ (Algimantas Baltakis) 

Skaitymai Kunigiškių biblioteka Vasario 14 d.  

13 val. 

Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

85.  „Širdyje lietuvio...brangiausios 

spalvos trys“ / Valstybės 

atkūrimo dienai atminti 

Literatūros 

valanda 

Stakliškių biblioteka Vasario 14 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

86.  „Krenta klevo lapai“ / Emilijai 

Liegutei-Balionienei 90 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Vasario 14- 28 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

87.  „Aš myliu Lietuvą!“ / Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Darbelių paroda Vaikų literatūros skyrius Vasario 14–kovo 9 

d. 

Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

88.  „Neklauskit meilės vardo“ / 

Šv. Valentino dienai 

Popietė Vyšniūnų biblioteka Vasario 14 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

89.  „Gimiau pačiu laiku“ /  

Algimantui Baltakiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka Vasario 15–28 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

90.  Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos paminėjimas „Vasario 

16-ąją švęsk linksmai ir 

išradingai“ /  

Susitikimas su kraštiečiu, 

savanorio sūnumi profesoriumi 

Pranu Malinausku 

Minėjimas-

koncertas 

Kašonių biblioteka Vasario 15 d.  

 

14 val. 

Kašonių biblioteka 

Kašonių bendruomenė 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

91.  „Patriotinis žygis“ / Vasario 16 

d.  

Tradicinis 

bendruomenės 

žygis 

Dalyvių registracija 

Strielčių bibliotekoje 

Vasario 16 d. 10 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

92.  Aleksandras Stulginskis - 

buvęs LR Prezidentas 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Vasario 18–29 d. 

 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

93.  „Laisvės troškimas“ / Lietuvos 

Valstybės atkūrimo metinėms 

paminėti 

Popietė Tartupio biblioteka Vasario 18 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

94.  „Užgavėnės – žiemos palydų ir 

pavasario šventė“ 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Vasario 18–29 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

95.  „Popieriniai drugeliai“ / 

Emilijai Liegutei-Balionienei – 

90 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių biblioteka Vasario 18 d.  Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

96.  „Kaukėčiausios Užgavėnės“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Vasario 20 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

97.  „...tu – ant gaublio – 

padūmavęs gintaras...“/  

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

Protų kovos Išlaužo biblioteka Vasario 19 d. 16 

val.  

Išlaužo biblioteka 

Išlaužo laisvalaikio salė 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

98.  Tarptautinė gimtosios kalbos Popietė Jiestrakio Vasario 21 d. Jiestrakio Kristina Tamašauskienė 



diena biblioteka 12 val. biblioteka +370 319 42 921 

99.  „Močiutės pasakutės“ / 

Emilijai Liegutei – 90  

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Vasario 21–29 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

100.  „Skambiausias vardas – 

Lietuva“ / Tarptautinei 

gimtosios kalbos dienai 

Popietė Naujosios Ūtos biblioteka Vasario 21 d. 12 

val. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

101.  Gimę tą pačią dieną: 

Aleksandras Stulginskis, 

Ričardas Mikutavičius  

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka Vasario 22–29 Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

102.  „Žiema atsibodai“ / Užgavėnių 

tradicijos bei papročiai 

Literatūros 

paroda  

Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio biblioteka Vasario 24–28 d. 

 

Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla, Balbieriškio 

KLC 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

103.  Teatralizuota Užgavėnių 

šventė 

Rytmetis Strielčių biblioteka Vasario 25 d.10 

val. 

Strielčių biblioteka 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus „Zuikučių“ 

grupė 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

104.  „Žiema bėga, žemė rodos“/ 

Užgavėnių šventė 

Popietė Vėžionių biblioteka 

Vėžionių bendruomenės 

salė 

Vasario 25 d. 

17 val. 

Vėžionių biblioteks 

Vėžionių bendruomenė 

„Topolis“ 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

Irma Kereišienė 

+37060799479 

105.  „Užgavėsi – bėdų neturėsi“ / 

Užgavėnės 

 

Kompleksinis  

renginys 

Seniūnijos pastato kiemas Vasario 25 d. 12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio salė 

Mokykla 

Seniūnija 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

106.  „Užgavėnės – tai slenkstis tarp 

nueinančios žiemos ir 

ateinančio pavasario“ 

Popietė Kunigiškių biblioteka Vasario 25 d.  

13 val. 

Kunigiškių biblioteka, 

Bendruomenė „Dūmė“ 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

107.  „Metų knygos aptarimas“ Literatūros 

popietė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Vasario 27 d.  

15 val. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

108.  „Už gyvus ir mirusius“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Vasario 28 d. – 

Kovo 31 d. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

109.  „Gyvenimo paslaptys ir 

lemtys“  / Gydytojai, 

žolininkei, etnografei, 

habilituotai gamtos mokslų 

daktarei Eugenijai Šimkūnaitei 

– 100  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Kovo–birželio mėn. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

110.  Skaitmeninė savaitė  Akcija Prienų Justino Kovo mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 



Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai 

+370 319 60 381 

111.  „Aš skrendu per mylinčią 

mane akių žydrynę“ /  

Justinui Marcinkevičiui – 90 

Spaudinių 

paroda 

Jubiliejinių metų 

renginys 

Informacijos skyrius Kovo mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Informacijos skyrius 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 380 

112.  Nacionalinis diktantas 

 

 

Diktantas 

 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai 

Kovo mėn. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

113.  Tautodailininkės Laimutės 

Jonaitienės tapybos darbų 

paroda  

Tapybos paroda Pakuonio biblioteka Kovo mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

114.  „O kas gyvena žodžiuose? Mes 

patys...“ / Justinui 

Marcinkevičiui  – 90“ 

Garsiniai 

skaitymai 

Pakuonio biblioteka Kovo mėn. Pakuonio biblioteka, 

 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

115.  Laimutės Jonaitienės tapybos 

parodos ir poezijos knygų 

pristatymas. Susitikimas su 

autore 

Literatūros 

popietė 

Pakuonio biblioteka Kovo mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

116.  „Pušis, kuri juokėsi“ / Justinui 

Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Kovo 1–14 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

117.  „Didumas to, kas mumyse“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90 

 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Kovo 2–9 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

118.  „Kaziuko amatai“ /  

Rankdarbių paroda iš 

Kaišiadorių rajono Kruonio 

bendruomenės 

Paroda Kašonių biblioteka Kovo 2–10 d. 

 

 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

 

+370 319 44 430 

119.  „Dideli žmonės neišeina“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio biblioteka  Kovo 3–30 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

120.  „Justinui Marcinkevičiui – 90“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių biblioteka Kovo 3–10 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

121.  „Menant didįjį dainių Antaną 

Strazdą“ 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Kovo 3–24 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

122.  „Nepriklausomybės žingsniai“ 

/ Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

 

Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Naujosios Ūtos biblioteka Kovo 3–21 d. 

Kovo 10 d.12 val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio 

salė 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

123.  „Poezija, pasakojanti 

gyvenimą“ / Justinui 

Marcinkevičiui – 90  

Knygų 

apžvalga, 

garsiniai 

Išlaužo biblioteka Kovo 4 d. 14 val. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 



skaitymai 

124.  „Laisvas paukštis giesmininkas 

be sparnų“ / Poetui, kunigui 

Antanui  Strazdui – 260 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Kovo 4–25 d. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

125.  „Laisvės varpas“ / Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

Literatūros 

paroda, 

vaikų piešinių 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Kovo 5–12 d.  Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

126.  „Kovo 11-oji – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

diena“ 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Kovo 5–31 d. Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

127.  „Mes iš pasakų“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Kovo 5 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

128.  „Papasakoti gyvenimą“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90  

Literatūros 

paroda 

Literatūros 

skaitymai 

Veiverių biblioteka Kovo 5–20 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

129.  „Su gimimo diena, Justinai 

Marcinkevičiau, 90-ąjį kartą!“ 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Kovo 6–26 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

130.  ,,Tikėjimu gimusi laisvė“ / 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Kovo  

6–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 316 60 381 

131.  „Dainuoju Lietuvą kaip 

džiaugsmą“ / Justinui 

Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Naujosios Ūtos biblioteka Kovo 6–31 d. 

Kovo 27 d. 11 val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

132.  Smiginio varžybos, skirtos 

Kovo 11-ajai paminėti 

Varžybos Kašonių biblioteka Kovo 7 d. 

11 val.  

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

133.  „Skambėjo ir skambės 

Skriaudžių kanklės“ / Leonui 

Puskunigiui   

Literatūros 

Paroda 

Parodos 

pristatymas 

 

Skriaudžių 

Biblioteka 

 

 

Kovo 7–28 d. 

 

Kovo 24 d. 

14 val. 

Skriaudžių 

Biblioteka, 

„Kankliukų“ vadovė 

Vilma Pučkienė   

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

134.  „Praeities mozaika“ / Kovo 11-

ajai atminti 

Literatūros 

paroda 

Stakliškių biblioteka Kovo 7–14 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

135.  „Lietuva laisva“ / Lietuvos 

Nepriklausomybės dienai 

paminėti 

Viktorina  

 

Tartupio biblioteka Kovo 7 d.  

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

136.  „Kovo 11-oji – mūsų laisvės 

diena“ / Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

Spaudinių 

paroda 

 

Vyšniūnų biblioteka 

 

Kovo 7–21 d.  Vyšniūnų biblioteka 

 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 



dienai 

137.  Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos paminėjimas.  

Susitikimas su kraštiečiu, 

advokatu-daktaru Tadu Klimu 

Minėjimas–

susitikimas 

Kašonių bendruomenė 

namai 

Kovo 9 d.   

 

12 val.  

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

 

+370 319 44 430 

138.  „Lietuvos Nepriklausomybės 

akto signatarai“ / Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

diena 

Paroda 

 

 

 

Jiezno biblioteka, Jiezno 

KLC 

 

 

Kovo 9–14 d. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

139.  „Justinas Marcinkevičius – 

tautos poetas“ 

Kūrybos 

apžvalga 

Jiestrakio biblioteka Kovo 10 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

140.  „Žmogaus didybė – jo 

kūriniuose“ / Justinui 

Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda  

Ašmintos biblioteka Kovo 10–17 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

141.  „Dainuoju Lietuvą kaip 

džiaugsmą“ / Justino 

Marcinkevičiaus 90-osioms 

gimimo metinėms ir Lietuvos 

Nepriklausomybės dienai 

paminėti 

Popietė Ašmintos laisvalaikio salė Kovo 10 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

142.  „Siūbavo, suposi, žydėjo 

ežerai neklausinėdami: gerai ar 

negerai“ / Justinui 

Marcinkevičiui – 90 

Popietė Kunigiškių biblioteka Kovo 10 d. 13 val. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

143.  „Esame laisvi ir 

nepriklausomi, ir tuo 

didžiuojamės“ / Lietuvos 

nepriklausomybės dienai 

Paroda Kunigiškių biblioteka Kovo 10–21 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

144.  „Amžino rūpesčio pieva“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių biblioteka Kovo 10 d.  Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

145.  „Mums įdomi Lietuvos 

istorija“ / Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

Viktorina Skriaudžių 

biblioteka 

Kovo 10 d. 

11 val. 

Skriaudžių biblioteka 

Skriaudžių buities 

muziejus 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

146.  „Amžino rūpesčio pieva“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

popietė 

Stakliškių biblioteka Kovo 10 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

147.  „Akis įsmeigę, rankas ištiesę, 

eina ir eina žmonės į tiesą.“ / 

Justinui Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

Biblioteka 

 

Kovo 10 d. Užuguosčio 

biblioteka 

 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

148.  „Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai“ 

Šventinis 

minėjimas 

Išlaužo seniūnija Kovo 11 d. 17 val. Išlaužo biblioteka 

Išlaužo seniūnija 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 



149.  ,,Jie nešė mums žodį ir šviesą“  

/ Knygnešio dienai 

 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Kovo  

12–31 d. 

 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 380 

150.  „Dabar į mus kiti pasauliai 

skrenda“ / Justinui 

Marcinkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda  

Šilavoto biblioteka Kovo 12–28 d. 

 

 

Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

151.  „Susipažinkime su Justino 

Marcinkevičiaus kūryba“ 

Rytmetis Vaikų literatūros skyrius Kovo 12 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

152.  „Sunkus tas knygnešio kelias“ 

/ Knygnešio dienai 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Kovo 14–21 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

153.  „Nešė knygą kaip duoną“ / 

Knygnešio dienai 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio biblioteka Kovo 14–30 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

154.  „Knygnešiu Tau lemta būti“ / 

Knygnešio dienai atminti 

Literatūros 

popietė 

Stakliškių biblioteka Kovo 14 d. 

 

Stakliškių biblioteka 

Prienų socialinių 

paslaugų centro 

Stakliškių skyrius 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Alma Jurkonienė 

Dale Danulevičiūtė 

+370 319 45 538 

155.  „Knygnešystės kelias – 

valstybingumo kelias“ / 

Knygnešio dienai 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Kovo 14–28 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

156.  „Baime kaustytas kelias“ / 

Vasario 21-ąją Jungtinės 

Tautos nuo 1999 metų yra 

paskelbusios Tarptautine 

gimtosios kalbos diena. 

Literatūros  

paroda 

Užuguosčio 

Biblioteka 

 

Kovo 14 d. Užuguosčio 

Biblioteka 

 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

 

 

157.  „Subalansuota moterims: 

moters grožio puoselėjimas, 

sveikata, pomėgiai“ 

Arbatos 

vidurdienis 

moterims 

Strielčių biblioteka Kovo 15 d. 12 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

158.  „Knygnešiai tarsi dūšios be 

vietos“ / Susitikimas su 

bibliotekininke Dalia 

Šimanskaite 

Popietė-

susitikimas 

Kašonių biblioteka Kovo 16 d. 14 val.  Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

159.  „Jų dėka mes kalbame 

lietuviškai“ / Knygnešio dienai 

Popietė Balbieriškio biblioteka Kovo 16 d. Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

160.  Skaitmeninio raštingumo 

mokymai 

Mokymai Balbieriškio biblioteka Kovo 18 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

+370 319 59 187 

161.  „Kino pusryčiai mažiesiems 

bibliotekos lankytojams“  

Animacinių 

filmukų peržiūra 

Strielčių biblioteka Kovo 18 d. 10 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

162.  Skaitmeninio raštingumo 

mokymai 

Mokymai Balbieriškio biblioteka Kovo 19 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

+370 319 59 187 



163.  Susitikimas su knygnešio 

vaikaičiu Juliumi Proškumi / 

Knygnešio dienai 

Susitikimas 

 

 

 

Jiezno biblioteka Kovo 19 d. Jiezno biblioteka, Jiezno 

gimnazija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

164.  „Saugokime mūsų Žemę“ / 

Pasaulinei Žemės dienai 

Edukacija Vaikų literatūros skyrius Kovo 19 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

165.  Inkilų kėlimo šventė / Žemės 

dienai / Susitikimas su 

girininku Aurimu Bartuška. 

Susitikimas 

Ekskursija į 

Mediniškių 

mišką  

Kašonių biblioteka Kovo 20 d. 

14 val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

166.  „Lietuviško žodžio kelias“ / 

Knygnešio dienai 

Popietė Naujosios Ūtos biblioteka Kovo 20 d.11 val. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

167.  „Kalbėk, kalbėk, tylos kartusis 

žiede...“ / skirti Justino 

Marcinkevičiaus 90-osioms 

gimimo metinėms 

Literatūriniai 

skaitymai 

Strielčių biblioteka Kovo 20 d. 16 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

168.  „Aš dar kankliuosiu“ / Leonui 

Puskunigiui – 110 

Literatūros 

paroda 

 

Veiverių biblioteka  Kovo 20–31 Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

169.  „Žemė – žmonių planeta“ / 

Žemės dienai 

Viktorina 

 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Kovo 21 d.  Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

170.  „Gandrai visada grįžta namo“ / 

Gandro dienai 

Filmo 

demonstracija 

Vyšniūnų biblioteka Kovo 25 d. 16 val. 

 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

171.  Animacijos diena Filmų peržiūra Vaikų literatūros skyrius Kovo 26 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

172.  „Ar pastebi – dovanojamą 

gyvenimą“ / Robertui 

Keturakiui 

Literatūros  

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Kovo 28 d. 

 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

173.  Verbų gamyba Edukacinis  

užsiėmimas 

Tartupio biblioteka Kovo 28 d. 12 val. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

174.  „Piešiu knygą“ / bibliotekų 

savaitei 

Popietė 

Piešinių paroda 

Vėžionių biblioteka Balandžio mėn. Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

175.  Knygos „Pakuonio mokyklai – 

200 metų“ pristatymas. 

Susitikimas su knygos 

rengėjais / Mokyklų 

bendruomenių metams 

Teminė popietė  Pakuonio biblioteka Balandis Pakuonio biblioteka 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

176.  „Vilko duona“ / Edmundui 

Malūkui – 75 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Balandžio 1–15 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

177.  „Tas grožis eilėraščio... / Literatūros Pakuonio biblioteka Balandžio 2–30  Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 



Henrikui Radauskui – 110“ paroda +370 319 45 761 

178.  Knygos „Marcelijaus 

margučiai. Velykos su 

Marcelijumi 

Martinaičiu“ aptarimas ir 

margučių marginimas 

Literatūros 

paroda 

Edukacija 

Veiverių biblioteka Balandžio 2 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

179.  „Šv. Velykų belaukiant“ / 

Velykoms 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Balandžio 3–25 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

180.  „Pajuskime Velykų šviesą“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Balandžio 3–20 d. Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

181.  „Nuo Verbų iki Velykų“ Edukacinė 

popietė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Balandžio 3 d. 

15 val. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

182.  „Velykų belaukiant“ / Šv. 

Velykoms  

 

 

Edukacinis 

užsiėmimas 

vaikams ir 

suaugusiems 

Vyšniūnų biblioteka Balandžio 4 d. 13 

val.  

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

183.  „Magiškos lietuviškos verbos“ Popietė Kašonių biblioteka Balandžio 4 d.  

11 val. 

Kašonių biblioteka, 

Kašonių bendruomenė 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

184.  „Edmundo Malūno kūryba“ Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Balandžio 7 d. – 

balandžio 30 d. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

185.  „Prisikėlimo šventės rytui 

auštant, telaimina jus gėrio 

spinduliai, o džiaugsmas 

skleidžiasi žiedais“ / Velykom 

Literatūros 

paroda                     

Klebiškio biblioteka Balandžio 8–18 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

186.  „Naujos knygos. Ar jau 

skaitei?“ 

Knygų apžvalga Strielčių biblioteka Balandžio 8 d. 12 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

187.  „Pati gražiausia pavasario 

šventė – Velykos“ / Šventoms 

Velykoms 

Literatūros ir 

margučių 

paroda. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Balandžio 9–30 d. 

 

Skriaudžių biblioteka Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

188.  „Patys margiausi“ / Velykinės 

dirbtuvėlės 

Edukacija Vaikų literatūros skyrius Balandžio 9 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

189.  „Edmundui Malūkui – 75“ Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Balandžio 10–28 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

190.  „Linksmieji Velykų zuikučiai“ Edukacinė 

pamokėlė 

Strielčių Biblioteka Balandžio 12 d. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

191.  „Nepelnytai pamirštos knygos“ Paroda  Kašonių biblioteka Balandžio 13–30 d. Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

192.  „Mes visi visą gyvenimą 

ieškome meilės“ / Prozininkui 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

Balandžio 14 -30 d. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 



Edmundui Malūkui – 75 biblioteka 

193.  „Apnuoginta šiandiena“ / 

Edmundui Malūkui – 75 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių biblioteka Balandžio 14 d. Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

194.  „Pasidalinkime gerumu“ / 

Padovanokite bibliotekai 

knyga 

Akcija Tartupio biblioteka Balandžio 15- 31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

195.  „Edmundui Malūkui – 75“ Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Balandžio 15–31 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

196.  Renginių ciklas „Atgaiva 

sielai“ /  

Poetui, vertėjui Henrikui 

Radauskui − 110 

Literatūrinė 

valandėlė 

 

 

Jiezno PSPC slaugos 

skyrius 

Balandžio 16 d. 11 

val. 

 

Jiezno biblioteka 

 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

197.  „Prozininkui  Vytautui 

Girdzijauskui – 90“ 

 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Balandžio 17–30 d. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

198.  „Gražiausias margutis“ /  

Vaikų Velykėlės bibliotekoje 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Jiestrakio 

biblioteka 

Balandžio 18 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

199.  „Vaikų velykėlės, šventė visai 

šeimai“ 

Popietė Kašonių biblioteka Balandžio 18 d. 

 

 11 val. 

Kašonių biblioteka, 

Kašonių bendruomenė 

Danutė Bajorienė 

 

+370 319 44 430 

200.  Velykų šventė „Velykų 

papročiai ir tradicijos“ 

Popietė, 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Bendruomenės „Draugystė“ 

namų salė 

Balanio 18 d. 15 

val. 

Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

201.  „Riedėkit, riedėkit margučiai“ Popietė Kunigiškių biblioteka Balandžio 18 d. 

14 val. 

Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

202.  „Strėlė danguje“ / Henrikui 

Radauskui –110  

Literatūros 

paroda 

Literatūros 

skaitymai 

Veiverių biblioteka Balandžio 20–30 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

203.  „Nuo giedro ilgesio iki gilaus 

liūdesio“ / Poetui, vertėjui  

Henrikui Radauskui – 110 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Balandžio 20-30 d. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

204.  Atvelykio šventė Šventė Ašmintos parkas Balandžio 21 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

205.  „Negali nebūti tavęs“ / 

Motinos dienai 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Balandžio 25–

gegužės 23 d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

206.  „Geriausia dovana neturi 

kainos“ / Dovanėlių gamyba 

mamai. 

Edukacija Kašonių biblioteka Balandžio 25 d 

11 val.  

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 



207.  „Mūsų mielosios mamytės“  Edukacija Vėžionių biblioteka Balandžio 28 d. 

17 val. 

Vėžionių biblioteka 

Vėžionių bendruomenė 

„Topolis 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

Irma Kereišienė 

+370 607 99 479 

208.  Motinos dienos šventė Šventė Ašmintos laisvalaikio salė Balandžio 30 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

209.  Tarptautinė vaikų knygos diena 

210.  „Gražiausios Hanso Kristiano 

Anderseno pasakos“ / Hansui 

Kristianui Andersenui – 215 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Balandžio 1–17 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

211.  „Paskaitykime kartu“  Garsiniai 

skaitymai 

Tartupio biblioteka Balandžio 1 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

212.  „Knygos padeda neskubėti“  Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio biblioteka Balandžio 2 d.  Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

213.  „Ir knyga mane augina“  Edukacija Jiezno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

Balandžio 2 d. 10 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

214.  „Atviras knygos pasaulis“  Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo biblioteka Balandžio 2 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

215.  „Vaikų knygų mugė“  Vaikų 

knygos 

šventė 

Strielčių Biblioteka Balandžio 2 d. 10 

val. 

Strielčių biblioteka 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus „Zuikučių“ 

grupė 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

216.  „Draugystė ant straublio galo“  Lėlių 

spektaklis 

Stakliškių gimnazijos 

priešmokyklinio ugdymo  

Stakliškių skyrius 

Balandžio 2 d. 12 

val. 

Vyšniūnų biblioteka 

Stakliškių biblioteka 

Užuguosčio biblioteka 

 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

217.  „Baltos lankelės, juodos avelės“  Knygos 

šventė 

Vaikų literatūros skyrius Balandžio 2 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

218.  „Knyga laukia tavęs. Ieškok jos“  Literatūros 

paroda 

rytmetis 

Šilavoto biblioteka Balandžio 2 d. 

11 val. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

219.  „Gražiausios Anderseno 

pasakos“  

Garsiniai 

skaitymai 

Ašmintos biblioteka Balandžio 2 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

220.  „Balandžio 2-oji – Tarptautinė 

vaikų knygos diena“ 

Garsiniai  

skaitymai 

Naujosios Ūtos biblioteka Balandžio 3 d. 12 

val.  

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 



221.  „Knygos – draugai, knygos – 

mokytojai“  

Popietė Vėžionių biblioteka Balandžio 2 d. 

15 val. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

222.  „Hanso Kristiano Anderseno 

kūryba“ 

Popietė Kunigiškių biblioteka Balandžio 4 d.  

13 val.  

Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

223.  20-oji Nacionalinė bibliotekų savaitė 

224.  Rašytojo Herkaus Kunčiaus 

kūrybos vakaras 

Literatūros 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

225.  Renginių ciklas skirtas 

Nacionalinei bibliotekų savaitei 

 Ašmintos biblioteka Balandžio mėn Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

226.  „Aš ir knyga“  Edukacija  Vaikų literatūros skyrius Balandžio 16 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

227.  Nacionalinė bibliotekų savaitė  

 

Renginių 

ciklas 

Šilavoto biblioteka Balandžio 20–24 d. 

11 val. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

228.  „Ne tik apie skaitymą ir 

knygas...“  

Protų kovos Išlaužo biblioteka Balandžio 22 d. 16 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

229.  Nacionalinei bibliotekų savaitei 

 

Popietė Vyšniūnų biblioteka Balandžio 23 d. 14 

val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

230.  Nacionalinė bibliotekų savaitė Renginių 

ciklas 

Stakliškių biblioteka Balandžio 23 – 29 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

231.  „Mus jungia knyga“ / Naujų 

knygų pristatymas. 

Literatūros 

paroda 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Balandžio 23 d. 

 

Aptarnavimo skyrius 

 

 

Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

232.  Nacionalinė bibliotekų savaitė Literatūros 

paroda, 

vaikų 

piešinių 

Balbieriškio biblioteka Balandis 23–29d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

233.  „Mano pirmoji knygelė“ / 

Knygelių aptarimas su rajono 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojais 

Knygelių 

aptarimas 

Vaikų literatūros skyrius Balandžio 24 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

234.  Edmundo Malūko kūryba  Skaitymai Kunigiškių biblioteka Balandžio 24 d.  

13 val. 

Kunigiškių biblioteka, 

Bendruomenė „Dūmė“ 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

235.  Susitikimas su rašytoja, poete, 

muzikante Ramute Tamošaityte-

Biesevičiene  

Susitikimas 

 

 

 

Jiezno biblioteka Balandžio 24 d. 

 

 

  

Jiezno biblioteka, Jiezno 

KLC 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

236.  „Protų mūšis“/  Nacionalinei 

bibliotekų savaitei paminėti 

Popietė   Bendruomenės „Draugystė“ 

namų salė. 

Balandžio 25 d. 14 

val. 

Mozūriškių biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

237.  „Žodžiai iš širdies“ Poezijos Prienų Justino Balandžio Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 



 popietė  

 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

28 d. 15 val. 

 

 Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

238.  „Biblioteka šiandien“ 

 

Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Balandžio 30 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

239.  „Istorinės praeities atspindžiai“ / 

Lietuvos Steigiamajam Seimui – 

100  

Literatūros  

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Gegužės–birželio 

mėn. 

 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

240.  „Europa – taikos, laisvės ir 

solidarumo simbolis“ / Europos 

savaitei 

Renginių 

ciklas 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Gegužės mėn. Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

241.  ,,Gyvenu Europoje“ / Europos 

savaitei 

Literatūros 

paroda, 

vaikų 

piešinių 

Balbieriškio biblioteka Gegužės mėn Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

242.  „Pri(si)minti negalima pamiršti“ 

/ Justinui Marcinkevičiui – 90 

Konferencija Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Gegužės mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 380 

243.  Renginys, skirtas Lietuvos 

Steigiamojo Seimo šimtmečio 

metams 

Nuotraukų 

paroda 

Veiverių biblioteka Gegužės mėn. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

244.  Akcija „Perskaitytą knygą 

padovanok savo kaimo 

bibliotekai“ 

Akcija  Kašonių biblioteka Gegužės mėnuo Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

245.  Kraštietės tautodailininkės 

Ramutės Gylienės tapybos darbų 

paroda / Tautodailės metams 

Tapybos 

paroda 

Pakuonio biblioteka Gegužė Pakuonio biblioteka 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

246.  „Pradėkim vasarą įdomiai“ / 

2020 m. gautos literatūros ir 

papildoma paroda 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Gegužės 1 d. Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

247.  „Kilnios asmenybės atspindys. 

Rašytojui, diplomatui Jurgiui 

Savickiui – 130“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Gegužės 2–30 Pakuonio biblioteka  

 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

248.  „Mama – tai mūsų visų pradžia, 

tai gyvybė, tai saulės šviesa. Ji 

mūsų garbė ir sąžinė.“ / Motinos 

dienai 

Literatūros ir 

piešinių 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

 

Gegužės 2–9d. Skriaudžių biblioteka 

 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

249.  „Savo širdelę į Tavo širdį“ / 

Motinos dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Stakliškių biblioteka Gegužės 2 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

250.  ,,Negali nebūti Tavęs“ / Motinos Literatūros Prienų Justino Gegužės  Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 



dienai  paroda Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

2–11 d. +370 319 60 381 

251.  „Gerumo sparnai“  

 

Vakaronė Kašonių biblioteka Gegužės 2 d 

14 val.  

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

252.  „Gražiausios eilės ir dainos 

Mamai“ 

Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Gegužės 2 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

253.  „Mamadienis“ / Motinos dienai 

 

Popietė 

 

Vyšniūnų biblioteka Gegužės 2 d. 12 val. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

254.  „Sveikinimai Mamoms“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Kunigiškių biblioteka Gegužės 2 d.  

13 val. 

Kunigiškių biblioteka, 

Onutė Masterkovienė 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

255.  Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos diena 

Paroda Kunigiškių biblioteka Gegužės 2–9 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

256.  „Ačiū, mama“ Rytmetis Strielčių Biblioteka Gegužės 2 d. 10 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

257.  „Baltaragio malūnas“ / 

Eugenijui Ignatavičiui - 85 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Gegužės 2–15 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

258.  „Spalvota Gegužė“ / Motinos 

dienai 

Edukacinė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

Gegužės 3 d. 

(sekmadienis) 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

Bendruomenė „Radasta“ 

259.  „Rašytojystė iš Dievo malonės“ 

/ Renatai Šerelytei – 50 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka Gegužės 4–31 d. Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

260.  „Su knygos šviesa“ / Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai 

Popietė Balbieriškio biblioteka Gegužės 4 d.  Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

261.  „Mažos valstybės didi gimtojo 

žodžio galia“ /Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Gegužės 

4–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

262.  „Pažink Europą“ Eurodirbtuvė

s 

Vaikų literatūros skyrius Gegužės 5 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

263.  Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai 

Naujausios 

literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Gegužės 5–30 d. Skriaudžių biblioteka Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

264.  „Spaudos ir knygos kelias“ / 

Spaudos ir knygos dienai 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Gegužės 7–14 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

265.  „Rašytoja vaikams ir 

suaugusiems“ / Renatai Šerelytei 

– 50 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Gegužės 7–13 d.  Balbieriškio biblioteka  

 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

266.  „Minčių ir knygų 

labirintuose...“/ Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

Viktorina Išlaužo biblioteka Gegužės 7 d. 9 val. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 



dienai 

267.  Renatos Šerelytės proza 

 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gegužės 7–30 d. Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

268.  „Lietuva skaito!“ / Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai 

Akcija Jiezno biblioteka Gegužės 7 d.  Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

269.  Renginys skirtas „Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai“ 

Edukacija Veiverių biblioteka Gegužės 7 Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

270.  Renginys skirtas „Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai“ 

Edukacija Veiverių biblioteka Gegužės 7 Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

271.  Europos diena Valandėlė  Kunigiškių biblioteka Gegužės 8 d. 13 val. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

272.  „Petronėlei Venskūnaitei-

Mickienei – 80“ 

Garsiniai 

skaitymai 

Naujosios Ūtos biblioteka Gegužės 8 d.12 val. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

273.  „Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos diena“ 

Literatūros 

paroda 

rytmetis 

Šilavoto biblioteka Gegužės 8 d. 12 val. Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

274.  „Europos diena“ / Europos 

dienai paminėti 

Popietė Tartupio biblioteka Gegužės 9 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

275.  Susitikimas su ,,Gėlupio“ 

korespondente Laima Dobliene /  

Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai  

Susitikimas Kašonių biblioteka Gegužės 9 d.  

 

11 val. 

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

 

+370 319 44 430 

276.  „Sraige, nerūkyk“ / Renatai 

Šerelytei – 50 �  

Literatūros 

paroda. 

Susitikimas 

su rašytoja 

Veiverių biblioteka Gegužė 11–31 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

277.  „Renatai Šerelytei – 50“ Garsinis 

kūrinių 

skaitymas 

Stakliškių biblioteka Gegužės 12 d. 14 val. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

278.  „Šeima − mano laimė“ / 

Tarptautinei šeimos dienai 

Šventinė 

popietė 

Jiezno seniūnijos salė Gegužės 15 d. Jiezno biblioteka, Prienų 

rajono socialinių 

paslaugų centro 

darbuotojos 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

279.  „Laikas lietuvių literatūros 

klasikai: Vytautui Petkevičiui – 

90“ 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Gegužės 16–29 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

280.  „Ko klykia gervės“ / Vytautui 

Petkevičiui – 90 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Gegužės 16–31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 



281.  „Pasaulis pagal Žemaitę“ / 

Julijai Benuševičiūtei-

Žymantienei-Žemaitei – 175 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių biblioteka Gegužės 19 d.  Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

282.  „Žemaitės paslaptis“ / Žemaitei 

– 175 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Gegužės 20–27 d.  Balbieriškio biblioteka  Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

283.  „Lietuvos Steigiamojo Seimo 

šimtmetis“ 

Paroda Strielčių biblioteka Gegužės 20 d. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

284.  Animacijos diena Filmų 

peržiūra 

Vaikų literatūros skyrius Gegužės 21 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

285.  „Pasauliu netikiu, o pasaka 

tikiu...“ / Henrikui Radauskui – 

110 

Popietė Vyšniūnų biblioteka Gegužės 22 d. 16 val. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

286.  „Julijai Žemaitei–prozininkei 

dramaturgei, publicistei, 

visuomenės veikėjai –175“ 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio biblioteka Gegužės 23– 

birželio12 d. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

287.  „Vaikystės sapnai“ / 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

Piešinių 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Gegužės 23–birželio 

12 d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

288.  „Tai... ateina iš Dievo“ / Josifui 

Brodskiui – 80 

Interaktyvi 

paroda  

Veiverių biblioteka Gegužės 26 Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

289.  „Vaikystės sala“ / Vaikų gynimo 

dienai 

Šventė Vaikų literatūros skyrius Gegužės 29 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

290.  Piešiniai ant asfalto / 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

Edukacinė 

valandėlė 

Kunigiškių biblioteka Gegužės 30 d. 

14 val. 

Kunigiškių biblioteka, 

 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

291.  „Kuria vaikai“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai  

Šventinė 

popietė 

Kašonių bibliotekos 

kiemelis 

Gegužės 30 d.  

11 val. 

Kašonių biblioteka, 

Kašonių bendruomenė 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

292.  Mokslo metų baigimo šventė Šventė  Ašmintos laisvalaikio salė Gegužės 31 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

293.  „Rašytojos Undinės 

Radzevičiūtės kūrybos vakaras“  

Literatūros 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Birželio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

 +370 319 60 381 

294.  „Vasara su knyga“ / Vasaros 

skaitymo iššūkis 

Akcija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai  

Birželio – Rugpjūčio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos 

padaliniai  

Marytė Pačėsienė 

Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

295.  „Lauko žolynai – atgaiva akims, Literatūros Prienų Justino Birželio mėn. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 



šiluma sielai“ paroda Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Marytė Pačėsienė  

+370 319 60 381 

296.  Donaldo Kajoko knygos 

„Juodraščiai“ pristatymas 

Knygos 

pristatymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Birželio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 380 

297.  Literatūrinės inscenizacijos/ 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

Teminė 

popietė 

Pakuonio parapijos kiemas 

 

Birželis Pakuonio biblioteka 

Pakuonio laisvalaikio 

salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

298.  „Tik tada gyvenama, kai 

kuriama“/Tautodailės metams  

Išlaužo 

seniūnijos 

tautodailinin

kų darbų 

paroda 

Išlaužo seniūnijos salė Birželio mėn. Išlaužo biblioteka 

Išlaužo laisvalaikio salė 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

299.  „Antuanui de Sent-Egziuperi – 

120“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Birželio 1–30  Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

300.  „Taiką – pasaulio vaikams“ /  

Pasaulinei vaikų gynimo dienai 

Edukacinė 

popietė 

vaikams 

Stakliškių miestelio skvere Birželio 1 d.  Stakliškių biblioteka 

Užuguosčio biblioteka 

Vyšniūnų biblioteka 

 

Stakliškių biblioteka 

+370 319 45 529 

Užuguosčio biblioteka 

+370 31958 090 

Vyšniūnų biblioteka 

+370 319 58 019 

301.  „Priimk mane, pasauli...“  Vaikų šventė Išlaužo seniūnijos kiemelis Birželio 1 d. 13 val. Išlaužo biblioteka 

Išlaužo laisvalaikio salė 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

302.  „Žemaitė ir jos epocha“ / 

Žemaitei – 175 

Literatūros 

paroda  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Birželio  

1–19 d. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

303.  „Vaikystės šalis“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Šventinė 

popietė 

Jiezno bibliotekos kiemelis Birželio 1 d. 10 val. Jiezno biblioteka, Jiezno 

gimnazija, Jiezno KLC, 

Jiezno seniūnija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

304.  „Taiką pasaulio vaikams“ / 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

Edukacinis 

renginys 

Stakliškių miestelio skvere Birželio 1 d. 12 val. Stakliškių biblioteka 

Užuguosčio biblioteka 

Vyšniūnų biblioteka 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529  

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

305.  „Pabūkime kartu“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Popietė  

vaikams 

Tartupio biblioteka Birželio 1 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

306.  „Marti“ / Žemaitei – 175 Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Birželio 1–30 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

307.  „Taiką pasaulio vaikams“ / Edukacinė Stakliškių seniūnijos Birželio 1 d. Stakliškių Danutė Potelienė 



Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

popietė 

vaikams 

reakreacinė zonoja Vyšniūnų 

Pieštuvėnų 

Užuguosčio 

bibliotekos 

Živilė Višniauskienė 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

308.  „Svajonių taku“ Vaikų 

piešinių 

paroda 

Veiverių biblioteka Birželio 1 d. Veiverių biblioteka ir A. 

Kučingio meno mokykla 

Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

309.  „ Vieno tik trokštu, kad galėčiau 

palikti pasauliui savo sielos 

pavasarį.“ / Žemaitei – 175 

Literatūros  

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Birželio 2–21 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

310.  „Balta skarele apsigobus“ / 

Žemaitei – 175 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka 

 

Birželio 2–23 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

311.  „Piešiame vaikystę“ / 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

Piešimo 

 popietė 

Skriaudžių 

biblioteka 

Birželio 2 d. 

13 val. 

Skriaudžių biblioteka Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

312.  „Knygų takais vedini“ / Vasaros  

skaitymui 

Popietė Vėžionių biblioteka Birželio 2 d.  

15 val. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

313.  „Literatūros klasikė – Žemaitė“/ 

Žemaitei – 175 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Birželio 4–18 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

314.  „Lietus ir lietus per kiaurą 

dienelę, tarytum niekuomet 

nebus giedros...“ / Žemaitei – 

175 

Skaitymai Kunigiškių biblioteka Birželio 4 d. 14 val. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

315.  „Rašytoja, demokratė, švietėja“ / 

Julijai Žemaitei – 175 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka 

 

Birželio 4–30 d. Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

316.  „Laimingi vaikai – laiminga 

šeima“ 

Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Birželio 6 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

317.  Etnografinė šventė 

„Tėveliai žino daug, seneliai 

žino viską“./ Tėvo dienai  

Edukacija Kašonių bibliotekos 

kiemelis 

Birželio 6 d.  

 

13 val. 

Kašonių biblioteka, 

Kašonių bendruomenė  

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

318.  „Trakšt ir brakšt“ / Almai 

Karosaitei – 75 

Vasaros skaitymai „Aukim su 

knyga“ 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams 

Vyšniūnų biblioteka Birželio 6 d. 12 val. Vyšniūnų biblioteka 

 

 

 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

319.  „Gedulo ir vilties dienai“ Paroda Kunigiškių biblioteka Birželio 9–20 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

320.  „Nuo mūsų verksmo verias 

marių sietuva“ / Gedulo ir vilties 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Birželio 

11–23 d. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

321.  „Skaudūs praeities 

prisiminimai“ / Gedulo ir vilties 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Birželio 13–27 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 



dienai 

322.  Renginys, skirtas gedulo ir 

vilties dienai paminėti. 

Susitikimas su Kašonių krašto 

tremtiniais. 

Minėjimas-

susitikimas 

Kašonių biblioteka Birželio 13 d. 

 

 11 val. 

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

 

+370 319 44 430 

323.  „Tolumoj Tėvynė šaukia…“ / 

Gedulo ir vilties dienai 

Poezijos 

skaitymai 

Jiezno biblioteka Birželio 14 d. 13 val. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

324.  „Po svetimu tremties dangum“ / 

Gedulo ir vilties dienai  

Kompleksini

s renginys 

Poezijos skaitymai 

Stakliškių miestelio 

rekreacinėje zonoje prie 

Stogastulpio žuvusiems už 

Lietuvos laisvę 

Birželio 14 d. 12 val. Stakliškių  biblioteka  

Vyšniūnų biblioteka 

Užuguosčio biblioteka 

 

 

 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529  

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

325.  „Traukiniai į vieną pusę“ / 

Birželio 14-ajai 

Literatūrinis 

minėjimas 

Stakliškių miestelio 

skveras, prie koplytstulpio 

Birželio 14 d. Stakliškių 

Vyšniūnų 

Pieštuvėnų 

Užuguosčio 

bibliotekos 

Danutė Potelienė 

Živilė Višniauskienė 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

326.  „Joninės, žolynai ir burtai“ Edukacija Veiverių biblioteka Birželio 17 Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

327.  „Vasara – knyga ir mano 

draugas“ 

Edukacinis 

užsėmimas 

Balbieriškio parkas Birželio 18 d. Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio KLC 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

Neringa Garmuvienė 

+370 319 59 187 

328.  „Melagių pilis“ – Vytautei 

Žilinskaitei – 90  

Vasaros skaitymai „Aukim su 

knyga“ 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams.  

Edukacija 

Vyšniūnų biblioteka Birželio 19 d. 14 val. 

 

 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

329.  „Pasimatymas su knyga“ / 

skaitymai prie knygų namelio 

Garsinis 

skaitymas  

Balbieriškio parkas Birželio 20 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

330.  „Joninių vainikas“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Jiestrakio 

bibliotekos 

kiemelis 

Birželio 23 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

331.  „Joninės – puiki proga sutikti 

vasarą“ 

Vakaronė Kašonių bibliotekos 

kiemelis 

Birželio 24 d. 20 val. Kašonių biblioteka, 

Kašonių bendruomenė  

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

332.  „Lietuvos kultūrinis 

kraštovaizdis“ / UNESCO 

Pasaulio paveldo Lietuvoje 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Liepos–rugsėjo mėn. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

 Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 



metams 

333.  „Interneto labirintuose“ Popietė 

vaikams 

Išlaužo biblioteka Liepos mėn. Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

334.  „Vasara su knyga“ Garsiniai 

skaitymai 

Jiezno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

Liepos mėn. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

+370 319 57 142 

335.  „Vasara su knyga “ 

 

Vasaros 

skaitymo 

skatinimo 

akcija 

Stakliškių biblioteka Birželio , liepos, 

rugpjūčio mėn. 

Stakliškių biblioteka 

Stakliškių gimnazija 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Dalia Stankevičienė 

+370 319 45543 

336.  Česlovo Iškausko jubiliejinis 

vakaras / Česlovui Iškauskui – 

70 

Jubiliejinis 

vakaras 

Prienų Justino 

marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Liepos mėn. (gim. 

Liepos 12 d.) 

Prienų Justino 

Mrcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

337.  „Smėlio nameliai“ / Jonui 

Šiožiniui – 105 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Liepos 1–31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

338.  „Lietuviškų audinių raštai“ / 

Tautodailės metams 

Audinių  

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Liepos 1 d. –   

Rugpjūčio 31 d. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

339.  „Mindaugo karūnavimas – 

Valstybės diena“ 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Liepos 2–9 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

340.  „Vardan tos Lietuvos vienybė 

težydi“ / Valstybės dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Liepos  

3–15 d. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

341.  „Mindaugo karūnavimo – 

Valstybės dienai“ 

Tautiškos giesmės giedojimas 

Literatūros 

paroda 

Akcija 

Naujosios Ūtos biblioteka 

 

Liepos 3–14 d. 

Liepos 6 d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

342.  „Šaukiu aš Lietuvą vardu“ / 

Mindaugo karūnavimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Liepos 3–24 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

343.  „Tas didis žodis – Lietuva“  Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Liepos 4–31 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

344.  „Gamta ir sveikos gyvensenos 

receptai“ / Eugenijos 

Šimkūnaitės metams 

 

Edukacinė  

popietė 

Skriaudžių 

biblioteka 

Liepos 4 d. 

13 val. 

Skriaudžių biblioteka, 

Aukštadvario RP vyr. 

kultūrologė (žolininkė) 

Rita Balsevičiūtė  

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

345.  ,,Šalis Lietuva“ / Lietuvos 

karaliaus Mindaugo karūnavimo 

dienai 

 

Popietė Tartupio biblioteka Liepos 5 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

346.  „Lietuvos istorijos pėdsakais“ / 

Valstybės dieną paminėti 

Popietė Bendruomenės „Draugystė“ 

namų salė 

Liepos 6 d. 18 val.  Mozūriškių biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 



347.  „Smagios pasakaitės žalioje 

pievelėje“ 

Edukacinis 

užsiėmimas / 

garsiniai 

skaitymai 

Vaikų literatūros skyrius Liepos 10 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

348.  „Prie Ringio ir Peršėkės“ / 

Balbieriškio miestelio šventė  

Literatūros 

paroda, 

žaidimai 

vaikams 

Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio parkas 

Liepos 15–23 d. Balbieriškio biblioteka,  

Balbieriškio KLC, 

Balbieriškio seniūnija 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

349.  „2020-ieji – Tautodailės metai“ 

 

Literatūrinė 

popietė 

Kašonių biblioteka Liepos 16 d.  

11 val. 

Kašonių biblioteka 

Jiezno seniūnija 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

350.  „Mano vasara“ Piešinių 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Liepos 16 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

351.  „Grybų karas“ / Vasaros 

skaitymai „Aukim su knyga“ 

Poezijos 

garsiniai 

skaitymai 

vaikams.  

Edukacija 

Vyšniūnų biblioteka Liepos 18 d. 12  val. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

352.  „Oninės. Veiverių seniūnijos 

šventė“ 

Seniūnijos 

šventė 

Veiverių biblioteka Liepos 25 Veiverių biblioteka, 

Veiverių seniūnija, 

Veiverių bendruomenės, 

Veiverių KLC 

Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

353.  „Žmonėms, mokslui, tautai.“ 

(Justinas Marcinkevičius) 

Jonui Kazlauskui – 90 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Rugpjūčio mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

354.  „Mano mylimiausia knygelė“ Garsiniai 

skaitymai 

Jiezno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

Rugpjūčio mėn. Jiezno biblioteka Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

 

355.  „Vasaros dienoraštis“ Edukacinė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rugpjūčio 1 d. Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

356.  „Lietuviškų audinių raštai“ / 

Tautodailės metams 

Audinių  

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Rugpjūčio 1 d. –   

Rugpjūčio 31 d. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

357.  „Prancūzų prozos meistras“ / Gi 

de Mopasanui – 170 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Rugpjūčio 1–29 Pakuonio biblioteka 

 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

358.  „Gimęs kalbos mokslui“ / 

Jonui Kazlauskui – 90 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka Rugpjūčio 1–31 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

359.  Dieninė vaikų užimtumo 

stovykla ,,Vaikystės vasara“ 

Stovykla 

vaikams  

Kašonių bibliotekos 

kiemelis 

Rugpjūčio 3–8 d. Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

360.  „Skaitau draugui“ Garsiniai 

skaitymai  

Vaikų literatūros skyrius Rugpjūčio 13 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

361.  „Vasara su knyga“ Garsiniai 

skaitymai 

Jiestrakio bibliotekos 

kiemelis 

Rugpjūčio 14 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 



362.  ,,Metas, kai susitinka vasara su 

rudeniu“ / Žolinei 

Popietė Kašonių biblioteka Rugpjūčio 14 d.  

12 val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

363.  „Mes iš pasakų“ / Vaikų darbų 

paroda 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Rugpjūčio 18–31d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

364.  „Baltijos laisvės rytas...“ / 

Juodojo kaspino dienai 

Literatūros 

paroda 

 

Balbieriškio biblioteka Rugpjūčio 20–24 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

365.  „Tuoj varpeliai suskambės“ Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Rugpjūčio 25 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

366.  „Atsisveikinimas su vasara...“ Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Rugpjūčio 28 d. 

12 val. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

367.  „Visa tai sukūrė darbščios 

rankos“  

Rankdarbių 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Rugpjūčio 29 d. 

14 val. 

Veiverių krašto 

tautodailininkė 

Gražina Berezun, 

Skriaudžių buities 

muziejus 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

368.  Kraštietei rašytojai, 

muziejininkei Aldonai 

Ruseckaitei – 70 

Jubiliejinis 

kūrybos 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. 

(A.R. gim. rugsėjo 

27 d.) 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

 +370 319 60 380 

369.  „Rašytojo Marko Zingerio 

kūrybos vakaras“   

Literatūros 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

 +370 319 60 381 

370.  „Iš žydų gyvenimo ir likimo 

Prienuose“ / Vilniaus Gaono ir 

Lietuvos žydų istorijos metams 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Rugsėjo mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

371.  „Margas genelis, bet svietas dar 

margesnis“ /  

Matui Šalčiui – 130 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Rugsėjo mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

372.  „Po vieną žodį – karštą, tikrą“ 

(Alfonsas Mekionis) /  

Prienų ir Birštono Prienų krašto 

kūrėjų klubo „Gabija“ kūryba 

Kūrybos 

skaitymai 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 381 

373.  „Knygų naujienos“ / Naujų 

knygų aptarimas 

Popietė Vėžionių biblioteka Rugsėjo mėn.  – 

Spalio mėn. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

374.  „Nuo Veiverių iki...“ / Matui 

Šalčiui – 130 

Žygis Veiverių biblioteka Rugsėjo mėn. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

375.  „Amžinai, amžinai neramus“/ 

Pauliui Širviui – 100   

Literatūros 

paroda 

Popietė 

Veiverių biblioteka Rugsėjo 1–14 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

376.  „Beržų lopšinė“ / Pauliui Širviui Literatūros Tartupio biblioteka Rugsėjo 1–16 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     



– 100 paroda +370 319 46 531 

377.  ,, Mokslas yra žmonijos ranka, 

nurodanti kelią“  

Literatūros 

 paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Rugsėji 1–12d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

378.  „Kai žodžiai pradeda švelniai 

skambėti... / Pauliui Širviui – 

100“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Rugsėjo 1–15  Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

379.  „Aš beržas, lietuviškas beržas“ / 

Pauliui Širviui – 100 

  

Literatūros 

paroda 

Eilėraščių 

konkursas 

Naujosios Ūtos biblioteka Rugsėjo1–25 d. 

Rugsėjo 11 d.11 val. 

Rugsėjo 7 d. 12 val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

380.  Rugsėjo pirmosios šventė Šventė  Ašmintos laisvalaikio salė Rugsėjo 1 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

381.  „Skamba, skamba mokyklinis 

varpelis“ / Mokslo ir žinių 

dienai  

Literatūros 

paroda 

 

Balbieriškio biblioteka Rugsėjo 1–15 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

382.  „Spindėjo beržas tolumoj…“/ 

Poetui Pauliui Širviui – 100 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo 

4–20 d. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

383.  „Meilės lyrika“ / Poetui Pauliui 

Širviui – 100 

Popietė Ašmintos biblioteka Rugsėjo 4 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

384.  „Spindėjo beržas tolumoj“ / 

Poetui Pauliui Širviui – 100 

Poezijos 

popietė 

Klebiškio biblioteka Rugsėjo 5 d. 14 val. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

385.  Mokslo ir žinių diena 

„Rugsėjo obuoliai“ 

Literatūrinė 

popietė 

Kašonių biblioteka Rugsėjo 5 d.  

11 val. 

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

386.  „Rudeninių lapų mozaikos“ / 

Mokslo ir žinių dienai  

Edukacija  

vaikams. 

Rudens 

darbelių 

parodėlė 

Vyšniūnų biblioteka 

 

Rugsėjo 5 d. 12 val.  

Rugsėjo 5 d. – Spalio  

24 d.  

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

387.  „Spindėjo beržas tolumoj“ / 

Pauliui Širviui – 100 

Literatūros 

paroda 

 

Šilavoto biblioteka Rugsėjo 6–30 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

388.  „Mato Šalčiaus svarba 

Prienams“ 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Rugsėjo 8 d. – 

rugsėjo 30 d. 

Jiestrakio biblioteka Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

389.  „Tiesiu toliams rankas“/ Pauliui 

Širviui – 100 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių biblioteka Rugsėjo 8 d.  Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

390.  „Su Nemunu pateka saulė. Su 

Nemunu leidžias toli...“ / Pauliui 

Širviui – 100 

Skaitymai Kunigiškių biblioteka Rugsėjo 8 d.  

14 val. 

Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 



391.  „Prie Nemuno mano pasaulis“ / 

Pauliui Širviui – 100 

Poezijos 

skaitymai 

Stakliškių biblioteka Rugsėjo 9 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

392.  „Pirmą kartą bibliotekoje“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Rugsėjo 10 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

393.  „Visą gyvenimą stoviu ant 

vaikystės kalno“ / Aldonai 

Ruseckaitei –70 

 Literatūros 

paroda      

Klebiškio biblioteka Rugsėjo 10–30 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

394.  „Biblioteka – kas tai“ Mažųjų 

lankytojų 

pažintis su 

biblioteka 

Strielčių Biblioteka Rugsėjo 11d. 10 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

395.  „Kraštietė, rašytoja, 

muziejininkė: Aldonai 

Ruseckaitei – 70“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Rugsėjo 15–30 Pakuonio biblioteka  Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

396.  „Paulius Širvys – baltam dienų 

kely“ / Pauliui Širviui – 100 

Literatūros 

paroda,  

 

Balbieriškio biblioteka Rugsėjo 16–23 d. Balbieriškio biblioteka  Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

397.  „Rudenėlio taku“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Rugsėjo 17 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

398.  „...ruduo   ateina iš manęs“ / 

Aldonai Ruseckaitei – 70 

Literatūros 

paroda, 

Literatūros 

skaitymai 

Veiverių biblioteka Rugsėjo 18–30 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 68 282 

399.  „Aldonai Ruseckaitei – 70“ 

 

Literatūros 

paroda 

 

Naujosios Ūtos biblioteka Rugsėjo 18–spalio10 

d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

400.  „Lietuviškas beržas“ / Pauliui 

Širviui – 100 

Popietė. 

 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Rugsėjo  19 d.  14 

val.  

Rugsėjo  19 d. – 

Spalio 20 d. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

401.  „Padai pilni vinių“ / Aldonai 

Ruseckaitei – 70 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Rugsėjo 19–30 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

402.  „Rudens lygės“ popietė Užuguosčio 

biblioteka 

Rugsėjo19 d. Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

 

403.  „Laikas iš visur parveda į 

tėviškę“ / Aldonai Ruseckaitei – 

70 

Literatūros 

paroda 

 

Šilavoto biblioteka Rugsėjo 20–Spalio 

10 d.  

 

Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

404.  „Aldonai Ruseckaitei – 70“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių biblioteka Rugsėjo 22–30 d.  

14 val. 

Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

405.  „Dabar, kai sėdžiu namie ir Popietė  Kunigiškių biblioteka Rugsėjo 23 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 



žiūriu į ramius laukus, debesuotą 

dangų...“ / Matui Šalčiui – 130 

 14 val. +370 319 44 146 

406.  „Spaudos darbuotojui, 

publicistui Matui Šalčiui – 130“ 

Viktorina Išlaužo biblioteka Rugsėjo 23 d. 14 val. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

407.  Animacijos diena Filmų 

peržiūra 

Vaikų literatūros skyrius Rugsėjo 24 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

408.  „Aldonai Ruseckaitei – 70“ Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Rugsėjo 25– spalio 2 

d.  

Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

409.  „Susipažinkime su biblioteka“ Edukacija, 

bibliotekos 

pristatymas 

Jiezno biblioteka Rugsėjo 25 d. 11 val. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

410.  „Neklauskit meilės vardo...“ / 

Poetui Pauliui Širviui – 100 

Muzikinė 

popietė 

Strielčių biblioteka Rugsėjo 25 d.18 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

411.  „Tauri tarnystė Lietuvai“ / 

Jeronimui Mykolui Krupavičiui 

–130 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Rugsėjo 30–Spalio 

15 d. 

Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

412.  Kraštiečiui poetui Gintautui 

Dabrišiui – 70 

Jubiliejinis 

kūrybos 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Spalio mėn.(G. D. 

gim. spalko 10 d.) 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

413.  „Rašytojos Dainos Opolskaitės 

kūrybos vakaras“ 

Literatūros 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Spalio mėn. Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

414.  Mįslių minimas, eilėraščių 

skaitymas apie rudenį 

Popietė Vėžionių 

biblioteka 

Spalio mėn. Vėžionių 

biblioteka 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

415.  Rudenėlio šventė Šventė  Ašmintos laisvalaikio salė Spalio mėn.  Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

416.  „Seminaristas, klebonas, 

politikas, prelatas“ / Mykolui 

Krupavičiui – 135 

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka Spalio 1–10 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė 

+370 319 68 282 

417.  Senjorų dienos internete Akcija Informacijos skyrius Spalio mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

418.  „Aplinkos filosofas“ /  

Gintautui Dabrišiui – 70 

Literatūros ir 

fotografijų 

paroda 

Jubiliejinis 

renginys 

Informacijos skyrius Spalio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka Informacijos 

skyrius 

Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

419.  „Lietuvos valstybingumo 

stiprintojas“ /  

Mykolui Jeronimui Krupavičiui 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Spalio mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 



– 135 

420.  „Nebijoki gyvenimo! /  

Kai lieka jo vis mažiau – 

nebijoki...“ 

Aldonai Ruseckaitei – 70 

Spaudinių 

paroda 

Jubiliejinis 

kūrybos 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Spalio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Informacijos skyrius 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

+370 319 60 380 

421.  „Senjorų dienos internete 2020“  Akcija Jiezno biblioteka Spalio mėn. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

422.  Renkame knygų penketuką Akcija Strielčių biblioteka Spalio–vasario mėn. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

423.  „Metų knygos rinkimai 2020“ Paroda Kunigiškių biblioteka Spalio–gruodžio 

mėn. 

Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

424.  „M. K. Čiurlionio spalvų ir 

muzikos pasaulis“ / skirta M .K. 

Čiurlionio 145-osioms gimimo 

metinėms 

Parodos 

pristatymas 

Strielčių biblioteka Spalio 1 d. 16 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370319 58 346 

425.  „Viktorijai Daujotytei – 100“ Spaudinių 

paroda 

Stakliškių biblioteka Spalio 1–10 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

426.  „Moters dalis ir dalia“ / 

Viktorijai Daujotytei-Pakerienei 

– 75 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Spalio 1–18 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

427.  „Skvarbiu žvilgsniu į literatūrą 

ir filosofiją. Literatūros 

tyrinėtojai, kritikei Viktorijai 

Daujotytei – 75“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Spalio 1–31 Pakuonio biblioteka 

 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

428.  „Tauri tarnystė Lietuvai“ / 

Jeronimui Mykolui Krupavičiui 

–130 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Spalio 1–15 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

429.  „Viktorijai Daujotytei-

Pakerienei – 75“ 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Spalio 1– 27 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

430.  Literatūros tyrinėtojai, kritikei  

Viktorijai Daujotytei-Pakerienei 

– 75 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Spalio  

1–16 d. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

431.  Mokytojo dienai Popietė  Ašmintos laisvalaikio salė Spalio 2 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

432.  Dirbtuvėlės „Nustebink 

Mokytoją“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Kašonių biblioteka Spalio 3 d.  

11 val. 

Kašonių biblioteka 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

433.  „Aš myliu knygas“ Literatūros Vaikų literatūros skyrius Spalio 5–23 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 



paroda +370 319 60 383 

434.  „Gėlių dirbtuvės“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Spalio 8 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

435.  „Rudens spalvų žaisme“ Edukacinė 

pamokėlė 

Strielčių Biblioteka Spalio 9 d. 10 val. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 6346 

436.  „Riešinių raštai“ / Tautodailės 

metams 

Edukacija 

 

Vyšniūnų biblioteka Spalio 9 d. 16 val. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

437.  „(NE) pažįstamas paštas“ / 

Pasaulinei pašto dienai 

Pažintinė 

popietė 

Jiezno paštas Spalio 9 d.  Jiezno biblioteka, Jiezno 

paštas, Jiezno gimnazija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

438.  „Ir vėl mes kartu“ / Pagyvenusių 

žmonių dienai 

Popietė Naujosios Ūtos biblioteka Spalio 10 d. 15 val. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

439.  „Poetas su bite plaukuos“ / 

Gintautui Dabrišiui – 70 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka Spalio10–31 d. Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

440.  „Vorų vasara su foto aparatu“ Edukacinė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

spalio 10 d. Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

441.  „O, Žeme, aš girdžiu, kaip tu 

verki po mano kojom…“ / 

Henrikui Nagiui – 100 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Spalio 12–26 d. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

442.  „Kur gyvena knygos“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Spalio 15 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

443.  „Rudenėjančiu taku...“ Edukacinis 

užsiėmimas 

vaikams 

Stakliškių biblioteka Spalio 16 d. Stakliškių  biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

444.  „Toj stebuklingoj pasakų šaly“ 

 

Popietė Naujosios Ūtos biblioteka Spalio 16 d. 11 val. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

445.  „Paukščiui reikia dangaus, 

žmogui reikia žmogaus“  

Popietė 

senjorams 

Balbieriškio biblioteka Spalio 17 d. Balbieriškio biblioteka  Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

446.  Susitikimas su rašytoja Aldona 

Ruseckaite 

Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Spalio 17 d. 

12 val. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

447.  Dokumentinio filmo „Lietuvos 

žiniuonė“ peržiūra / Eugenijos 

Šimkūnaitės metams 

Filmo 

peržiūra 

Išlaužo biblioteka Spalio 21 d. 14 val. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

448.  „Knygos nuskaidrina sielą, kelia 

ir stiprina žmogų…“   

Renkame Metų knygą! 

Literatūros 

popietė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Spalio 25 d.  

15 val. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

449.  „Saugus internetas“ Edukacinė  

popietė 

Tartupio biblioteka Spalio 25 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

450.  Animacijos diena Filmų Vaikų literatūros skyrius Spalio 29 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 



peržiūra +370 319 60 383 

451.  „Susikaupimo metui artėjant“ / 

Vėlinėms 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Spalio 27– lapkričio 

14 d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

452.  „Vėlinės – dvasinio šventumo, 

susikaupimo ir atminimo metas“ 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Spalio 27– lapkričio 

9 d. 

 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

453.  „Dekoracija Helovino šventei“ Edukacija Jiezno seniūnijos salė Spalio 31 d. 14 val. Jiezno biblioteka, 

Prienų rajono socialinių 

paslaugų centro 

darbuotojos 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

454.  „Moliūgo šypsena“ Edukacinė 

popietė  

Užuguosčio 

biblioteka 

spalio 31 d. Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

 

455.  „Vėlinių žvakelės šviesa“ / 

Vėlinėms 

Vėlinių 

akcija 

Vyšniūnų kaimo kapinės Spalio 31 d.  Vyšniūnų biblioteka 

 

 

Želkūnų bendruomenė 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

Sonata Labanauskienė 

+370 68615045 

456.  Renginiai skirti Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

 Ašmintos biblioteka Lapkričio mėn. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

457.  „Šiaurės šalių literatūros 

savaitė“ 

Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo biblioteka Lapkričio mėn. Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

458.  „Šiaurietiškos džiugenos“ / 

Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Viktorina Išlaužo biblioteka Lapkričio mėn. Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

459.  „Auštant“ / Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams 

Stakliškių gimnazija Lapkričio mėn. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

460.  „Sutemų valanda“ / Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

suaugusiems 

Vyšniūnų biblioteka Lapkričio mėn.  Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

461.  Šiaurės šalių literatūros savaitės 

renginiai 

 Strielčių biblioteka Lapkričio mėn.. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

462.  Kalėdinių žaisliukų 

dekoravimas/ Kūrybinės 

kalėdinės dirbtuvės 

Edukacinė 

valandėlė 

Kunigiškių biblioteka Lapkričio mėn. Kunigiškių biblioteka, 

Rita Klevinskienė 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

463.  „Vėlinės – dvasinio šventumo, 

susikaupimo ir atminimo metas“ 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Lapkričio 1–9 d. 

 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

464.  „Uždekime žvakutę ant pamirštų 

kapų“ 

Akcija  Kašonių biblioteka Lapkričio 3 d.  

12 val. 

Kašonių biblioteka,  Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

465.  „Juozo Palionio poezija“ 

 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Lapkričio 3–28 d. 

 

Jiestrakio 

biblioteka 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 



466.  „Vilniaus bohemos 

metraštininkas. Rašytojui 

Ričardui Gaveliui – 70“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Lapkričio 3–28 Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

467.  „Stebuklingoji radasta“ / Bronei 

Buivydaitei – 125 

Spaudinių 

vaikams 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Lapkričio 3–30 d.  Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

468.  „Pasidarysiu pats“ Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Lapkričio 5–20 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

469.  „Pasidarysiu pats“ Edukacija Vaikų literatūros skyrius Lapkričio 5 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

470.  Pyragų diena 

Skirta vienišam žmogui 

Akcija  Kašonių biblioteka Lapkričio 6 d.  

12 val. 

Kašonių biblioteka,  Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

471.  „Šiaurės šalių literatūros 

savaitė“ 

 

Renginių 

ciklas 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka Lapkričio 09–13 d. 

11val. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

472.  „Sutemų valanda“ / Šviesos ir 

žodžio šventė. Skaitymai 

suaugusiems / Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

Teksto 

skaitymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka  

Lapkričio 10 d. 16 

val. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

473.  „Šiaurietiškų knygų kampelis “ / 

Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Literatūros 

paroda 

Garsiniai 

skaitymai 

Klebiškio biblioteka Lapkričio 10–14 d. 

 

 

 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

474.  „Šiaurietiškas kampelis“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Lapkričio 

11–30 d. 

 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

475.  „Šiaurės šalių literatūros 

savaitė“  

Kompleksini

s  

renginys 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla, biblioteka,  

Lapkričio 11 d. Balbieriškio biblioteka 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

476.  „Šiaurės šalių literatūros 

savaitė“  

 

Garsiniai 

skaitymai 

Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

Lapkričio 11 d.  

 

Jiestrakio 

biblioteka, Šilavoto 

biblioteka, Šilavoto 

pagr. mokykla 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

477.  „Draugystė Šiaurės šalyse“ / 

Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

Vaikų literatūros skyrius Lapkričio 12 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

478.  Literatūrinė popietė „Asmenybė 

ir knyga“ / Šiaurės šalių 

literatūros savaitei 

Popietė  Kašonių biblioteka Lapkričio 12 d.  

14 val. 

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

479.  „Šiaurės šalių rašytojai ir jų 

kūryba“ / Šiaurės šalių 

Literatūros 

paroda, 

Mozūriškių biblioteka 

Skriaudžių pagrindinė 

Lapkričio 13 d.  Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 



literatūros savaitei garsiniai 

skaitymai 

mokykla 

480.  „Šiaurės šalių literatūros 

savaitė“ 

Renginių 

ciklas 

Stakliškių biblioteka Lapkričio 14 – 20 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

481.  „ Šiaurės šalių literatūros 

savaitė“ 

Garsiniai 

skaitymai 

Tartupio biblioteka Lapkričio 14 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

482.  Rudens šventė „Rudens suktinis 

2020“ 

Vakaronė Kašonių bendruomenės 

namai 

Lapkričio 14 d.  

14 val. 

Kašonių biblioteka 

Kašonių bendruomenė  

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

483.  „Nepaprastos istorijos“ / Emai 

Mikulėnaitei – 85 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Lapkričio 16–30 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

484.  „Svečiuose „Eteris“ / Pasaulinei 

televizijos dienai 

Susitikimas Jiezno biblioteka  Lapkričio 20 d. 12 

val. 

Jiezno biblioteka, Jiezno 

gimnazija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 14 

485.  „Atverkit lūkesčiams plačiai 

langines...“ / Juozui Palioniui – 

70 

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka Lapkričio 24-

gruodžio 5 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė 

+370 319 68 282 

486.  Animacijos diena Filmų 

peržiūra 

Vaikų literatūros skyrius Lapkričio 26 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

487.  Renginių ciklas „Atgaiva sielai“ 

/ „Švelnus rudens liūdesys“ 

Literatūrinė 

valandėlė 

Jiezno PSPC slaugos 

skyrius 

Lapkričio 26 d. 11 

val. 

Jiezno biblioteka 

 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

488.  „Advento rytmetys“ Edukacija Jiezno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

Lapkričio 27 d. 10 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

489.  „Drauge nupinsim adventinį 

vainiką“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Stakliškių biblioteka Lapkričio 27 d . 14 

val. 

Stakliškių biblioteka 

Stakliškių seniūnija 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Romualda Radžiukynienė 

+370 319 45 538 

490.  Didžioji Lietuvos „Žiniuonė“ / 

Eugenijos Šimkūnaitės metams  

Popietė Strielčių biblioteka Lapkričio 27 d. 18 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

491.  „Advento kalendorių gamyba“ Kalėdinės 

dirbtuvės, 

edukaciniai 

užsiėmimai 

vaikams 

Mozūriškių biblioteka Lapkričio 28 d. 15 

val. 

Gruodžio  5 d. 15val.  

Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

492.  „Markas Tvenas ir jo knygų 

personažai“ / M. Tveno 185-

osioms gimimo metinėms 

Kūrybinis 

užsėmimas 

Strielčių Biblioteka Lapkričio 30 d. 16 

val. 

Strielčių biblioteka 

Vaikų klubas „Lietutis“ 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

493.  „Žiemos fantazija“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio biblioteka Lapkričio 30 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 



494.  „Gyvenimo taku“ / Juozui 

Palioniui – 70 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Lapkričio 30 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

495.  „Gyvenimas – tai 

nepakartojamas stebuklas, 

sujungiantis viską...“ / Juozui 

Palioniui – 70 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos skyrius Gruodžio mėn. Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 381 

496.  „Knygų Kalėdos“ Akcija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos padaliniai  

Gruodžio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir jos 

padaliniai 

Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

497.  „Adventinė vakaronė“ Edukacija Vėžionių biblioteka 

Vėžionių bendruomenės 

salė 

Gruodžio mėn. Vėžionių biblioteka 

Vėžionių bendruomenė 

„Topolis“ 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

Irma Kereišienė 

+370 607 99 479 

498.  „Kultūrinis ir etninis paveldas 

kalėdinių valgių receptuose“ 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

Išlaužo biblioteka Gruodžio mėn. Išlaužo biblioteka 

 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

499.  „Knygų Kalėdos“ 

 

Popietė 

 

Kašonių biblioteka 

 

Gruodžio mėn. Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

500.  „Gyvenimo taku“ / Juozo 

Palionio 70-osioms gimimo 

metinėms 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos biblioteka Gruodžio 1–19 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

501.  „Gyvenimo nebūna be vingių“  Literatūros 

paroda 

Šilavoto biblioteka Gruodžio 1–30 d. Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

502.  „Juozui Palioniui – 70“ Valandėlė Kunigiškių biblioteka Gruodžio 1 d.  

13 val. 

Kunigiškių biblioteka  Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

503.  „Atversti lapai“ / Bronei 

Buivydaitei – 125 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Gruodžio 1–15 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

504.  „Juozui Palioniui – 70“ Literatūros 

paroda 

 

Naujosios Ūtos biblioteka Gruodžio 1–22 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

505.  „Atversti lapai“ / Bronei 

Buivydaitei – 

125 

Literatūros 

paroda 

Veiverių biblioteka Gruodžio 1–12 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė 

+370 319 68 282 

506.  „Satyros ir humoro kampu. 

Rašytojai Vytautei Žilinskaitei – 

90“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka Gruodžio 1–31 Pakuonio biblioteka,  Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

507.  „Kelionė į Tandadriką / Vytautei 

Žilinskaitei – 90“ 

Literatūros 

paroda 

Vaikų literatūros skyrius Gruodžio 2–30 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

508.  „Kalėdinės dirbtuvės 

bibliotekoje“ 

Edukacija Vaikų literatūros skyrius Gruodžio 3 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 



509.  „Vytautė Žilinskaitė – 

nepailstanti satyros ir vaikų 

literatūros klasikė“ / Vytautei 

Žilinskaitei –90 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio biblioteka Gruodžio 3–15 d. 

 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

510.  „Renkame Metų knygą“ Literatūros 

valandėlė 

Stakliškių biblioteka Gruodžio 4 d.10 val. Stakliškių  biblioteka 

Stakliškių gimnazijos 

ikimokykinio ugdymo 

skyrius 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Linas Kamblevičius 

+370 319 45 502 

511.  Adventinė popietė Popietė  Ašmintos laisvalaikio salė Gruodžio 4 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

512.  „Žiemužės pasakojimai“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Balbieriškio biblioteka Gruodžio 4 d. Balbieriškio biblioteka  Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

513.  „Advento reikšmė“ Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Gruodžio 5 d. 

12 val. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Kristina Tamašauskienė 

+370 319 42 921 

514.  „Skaitome ir kuriame Kalėdinę 

pasaką bibliotekoje“ 

Edukaciniai 

užsėmimai 

su garsiniu 

knygų 

skaitymu 

Strielčių Biblioteka Gruodžio 8, 15, 22, 

29 dienomis 15 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

515.  Kalėdinių dekoracijų gamyba Edukacinis 

užsiėmimas 

vaikams 

Kašonių biblioteka Gruodžio 8 ir 15 d.  

15 val. 

Kašonių biblioteka, 

Kašonių  

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

516.  „Artėja Kalėdos“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Kunigiškių biblioteka Gruodžio 8 d.  

12 val. 

Kunigiškių biblioteka, 

Angelė 

Kastantinavičienė, 

Onutė Masterkovienė 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

517.  „Adventas – džiugaus laukimo 

metas“ 

Popietė Kunigiškių biblioteka Gruodžio 8 d. 

 14 val. 

Kunigiškių biblioteka, 

Bendruomenė „Dūmė“ 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

518.  „Knygų Kalėdos“ Šventė Vaikų literatūros skyrius Gruodžio 10 d.  Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

519.  „Vytautei Žilinskaitei – 90“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių biblioteka Gruodžio 11–23 d. Kunigiškių biblioteka Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

520.  „Gerumo, meilės ir vilties 

žvakelės“ 

Adventinė 

popietė 

Naujosios Ūtos biblioteka Gruodžio 11 d. 11 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

521.  „Po stebuklingu vaizduotės 

apsiaustu“ / Vytautei Žilinskaitei 

– 90 

Literatūros 

paroda, 

popietė 

Mozūriškių biblioteka Gruodžio 12 d. Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

522.  „Pasakų namelis“ / Kalėdinio Edukacinis Vyšniūnų biblioteka Gruodžio 12 d. 13 Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 



namelio iš kartono gamyba. užsiėmimas 

suaugusiems 

ir vaikams 

val.  +370 319 58 016 

523.  „Uždekime širdy po šventinę 

žvakutę, pasidalindami šviesa ir 

ugnimi...“ / Kalėdoms 

Literatūros 

paroda  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 

14–sausio 7 d. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

524.  „Gruodžio kelias link Šventų 

kalėdų“ 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos biblioteka Gruodžio 8–31 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

525.  „Tik niekam nesakyk“ / 

Vytautei Žilinskaitei – 90 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams 

Stakliškių  biblioteka Gruodžio 13 d. 10 

val. 

Stakliškių biblioteka  

 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

 

526.  Animacijos diena Filmų 

peržiūra 

Vaikų literatūros skyrius Gruodžio 17 d. Vaikų literatūros skyrius Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

527.  „Kalėdų šiluma mus visus 

suartina.“ / Šventinė Kalėdų 

popietė  

Popietė  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 18 d. 15 

val. 

 

Aptarnavimo skyrius  Dalytė Petkevičienė 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

528.  „Baltoji snaigė“ Edukaciniai 

užsiėmimai 

Ašmintos biblioteka Gruodžio 15–18 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

529.  „Užburiančiame kalėdinių 

pasakų pasaulyje” 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio biblioteka Gruodžio 15–21 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

530.  „Tegul su laime, su džiaugsmu, 

su paprastu švelniu juoku, ateina 

gražiausios metų šventės“ 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Gruodžio 15–31d Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

531.  „Mūsų puošmenos šventėms“ / 

Kalėdinių papuošimų  gamyba 

Edukacinė 

valandėlė 

Skriaudžių 

biblioteka 

Gruodžio 15 d. 

10 val. 

Skriaudžių biblioteka, 

Skriaudžių buities 

muziejus 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

532.  „Žiemos raštai ant langų“ Edukacinė 

pamokėlė 

Strielčių Biblioteka Gruodžio 15 d. 16 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

533.  „Būk palaimintas lietuviškas 

žodi...“ / Jonui Jablonskiui – 160 

Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo biblioteka Gruodžio 16 d. 13 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

534.  „Linksniai ir prielinksniai“ / 

Jonui Jablonskiui – 160 

Literatūros 

paroda 

Tartupio biblioteka Gruodžio 16- 30 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

535.  „Baltas vakaras“ Šventinis 

jaunųjų 

atlikėjų  

koncertas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteks 

Gruodžio 17 d. 17 

val. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteks 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteks 

+370 319 60 380 

536.  Renginių ciklas „Atgaiva sielai“ 

/ „Pasidalinkime širdžių 

gerumu“ 

Literatūrinė-

muzikinė 

valandėlė 

Jiezno PSPC slaugos 

skyrius 

 

Gruodžio 17 d. 11 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 



537.  „Kalėdos mūsų širdyje“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Stakliškių  biblioteka Gruodžio 17 d. 10 

val. 

Stakliškių biblioteka 

Stakliškių gimnazijos 

ikimokykinio ugdymo 

skyrius 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

Elvyra Raškevičienė 

+370 319 45 502 

538.  „Kalėdinis kūrybos žydėjimas“ Piešinų 

paroda  

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Gruodžio 19 d. Balbieriškio biblioteka Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

539.  „Kalėdų Senelio dovanos“ Popietė  Bendruomenės „Draugystė“ 

namų salė 

Gruodžio 19 d. Mozūriškių biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

540.  „Pasibūkime kartu ir gerumu 

užpildykime gerumą“ / 

Senovinių Kalėdinių valgių 

ruošimas 

Edukacinė 

popietė 

Skriaudžių 

biblioteka 

 

Gruodžio 19 d. 

14 val. 

Skriaudžių biblioteka, 

Skriaudžių buities 

muziejus 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

541.  Eglutės šventė Šventė  Ašmintos laisvalaikio salė Gruodžio 22 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

542.  „Kalėdinės dekoracijos“ Edukacija Jiezno seniūnijos salė Gruodžio 22 d. 14 

val. 

Jiezno biblioteka, Prienų 

rajono socialinių 

paslaugų centro 

darbuotojos 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

543.  „Užaugau ąžuolu Nemuno 

vingiuos“ / Juozui Palioniui – 70 

 Literatūros 

paroda 

Klebiškio biblioteka Lapkričio 25– 

gruodžio10 d. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

544.  „Kalėdų stebuklas“ Šventė Kašonių bendruomenės 

namai 

Gruodžio 26 d. 12 

val. 

Kašonių biblioteka 

 

Danutė Bajorienė 

 

545.  „Advento kalendorių gamyba“ Kalėdinės 

dirbtuvės, 

edukaciniai 

užsiėmimai 

vaikams 

Mozūriškių biblioteka Lapkričio 28 d. 15 

val. 

Gruodžio 5 d. 15val.  

Mozūriškių biblioteka Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

546.  „Kalba yra didis, tautos statytas 

paminklas“ / Jonui Jablonskiui – 

160 

Literatūros 

paroda  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 28–sausio 

15 d.  

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60 381 

547.  „Kai gerumu į žemę sninga“ Padėkos 

vakaras 

Bibliotekos 

bičiuliams 

Strielčių biblioteka Gruodžio 30 d. 17 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

 
Biblioteka turi teisę keisti renginių planą 



 

 


